در گوادولوپ تصمیم گرفتند این هیولای آدمکش را به جان انقلاب و مردم ایران بیاندازند. هیولایی که در برقراری اختناق، دیکتاتوری و کشتار مردم ایران بهانه کم نداشته است.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶